2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Государственный образовательный стандарт

среднего профессионального образования по профессии 08.01.10 Мастер

жилищно-коммунального хозяйства.

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на Первого заместителя

Министра Кушакова М.Н.

3. Настоящий  приказ  вступает в силу с момента опубликования.

Министр образования и науки     Л.П. Полякова

Дима
Placed Image